

Indkøbsliste

	Mængde	Indkøbssted	Pris	kr/kg	Forbrug	Pris
Hvedemel	2	Lidl	5,95	2,98	1,3	3,87
Rugmel	1	Lidl	4,5	4,50	1	4,50
Rapsolie	1	Lidl	9,95	9,95	0,2	1,99
Havregryn	1	Lidl	7,95	7,95	0,35	2,78
Æbler	1,5	Lidl	10	6,67	1,5	10,00
Kartofler	5	Lidl	17,95	3,59	1	3,59
Gulerødder	2	Lidl	8,95	4,48	1	4,48
Løg	1,5	Lidl	8,95	5,97	0,4	2,39
Selleri	1,2	Lidl	9,95	8,29	0,4	3,32
Hvidkål	2	Lidl	12,95	6,48	0,8	5,18
Ris	1	Aldi	8,95	8,95	0,27	2,42
Pasta	0,5	Lidl	3,95	7,90	0,5	3,95
Øl	0,33	Aldi	2,25	6,82	0,33	2,25
Kylling	1,6	Aldi	25,95	16,22	1,6	25,95
Gær	0,05	Lidl	0,95	19,00	0,05	0,95
Hakket oksekød	0,5	Lidl	15	30,00	0,5	15,00
Sukker	1	Lidl	6,95	6,95	0,1	0,70
Rosiner	0,25	Lidl	4,95	19,80	0,25	4,95
Æg	15	Føtex	14,95	1,00	8	7,97
Tun	0,195	Lidl	5,95	30,51	0,195	5,95
Ost, gouda	0,5	Lidl	27,45	54,90	0,5	27,45
Kidneybeans	0,4	Lidl	2,95	7,38	0	0,00
Creme fraiche 9%	0,5	Lidl	8,95	17,90	0,5	8,95
Minimælk	1	Lidl	4,95	4,95	1	4,95
Eddike	1	Lidl	4,95	4,95	0,05	0,25
Leverpostej	0,35	Aldi	9,95	28,43	0,2	5,69
Agurk	0,3	Lidl	5,95	19,83	0,3	5,95
Solsikkekerner	0,5	Aldi	19,95	39,90	0,05	2,00
Sesamfrø	0,5	Føtex	19,95	39,90	0,03	1,20
Hørfrø	0,5	Føtex	19,95	39,90	0,05	2,00
Bacon	0,3	Aldi	13,95	46,50	0,15	6,98
Ingefær	0,1	Føtex	8	80,00	0,02	1,60
Tomater	1	Lidl	21	21,00	0,5	10,50
Frosne spinatkugler	0,5	Aldi	14	28,00	0,3	8,40
Hvidløg	0,18	Føtex	9,95	55,28	0,02	1,11
Valnød	0,2	Aldi	23,95	119,75	0,05	5,99
Honning	0,4	Føtex	28,5	71,25	0,01	0,71
Knækket hvede	1	Føtex	10,75	10,75	0,15	1,61
Krydderier mm.						10,00
Rasp						
Sød sennep						
Paprika						
Chili						
Salt						
Peber						
Citron						
I alt			442,05		Forbrug: 217 kr	

Varer med rødt var på tilbud